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 »آرمان ملی«  هزینه های انتقال آب  از عمان به اصفهان  
و آسیب های محیط زیست را از نظر گذرانده؛ 

صفحه 2
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چه جریانی  و افرادی   از برکناری برخی 
اساتید خوشحالند؟

 پشت پرده 
مثلث  اخراج اساتید!

واکنش به سخنان میرسلیم در مورد شاسی بلند 

غضنفرآبادی:برایادبیاتمیرسلیمتاسفمیخورم

آرمان ملی: برجام یا برجام پلاس مساله این است. ایران 
برجام را می خواهد و آمریکا برجام پــلاس. از مذاکرات 
مخفی سخن به میان می آید و جز خبر در مورد رد و بدل 
زندانیان و آزادی دارایی های ایــران خبر دیگری از متن 
مذاکرات  واسطه ای شنیده نمی شود. در برجام مواعدی 

وجود دارد که با سر رسید هرکدام از آنها عملا بخشی از 
محدودیت های اعمال شــده به واسطه برجام لغو خواهد 
شد. حسن روحانی در این ارتباط اخیرا گفته: در 2/5 سال 
گذشــته از فرصت احیای برجام و رفع تحریم ها استفاده 

نشده است. 

آرمان ملی: مصاحبه مصطفی میرسلیم، نماینده تهران در خبرآنلاین پیرامون خودروهای شاسی بلند و نوع مدیریت 
قالیباف بر مجلس، همچنان با واکنش همراه است. او در بخشی از این گفت وگو تاکید کرده بود »متهم اصلی پرونده 

خودروهای شاسی بلند، مدیریت مجلس است.«

آرمان ملی:  محمدعلی پورمختــار، نماینده دوره های نهم و دهم 
مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون اصل نود قانون اساسی 

بود. »آرمان ملی« برای تحلیل و بررسی عملکرد...

مقام معظم رهبری: 

 دولت تاثیر تصمیماتش
 در زمینه اقتصاد را در نظر بگیرد

صفحه 2

چند دستگی اصولگرایان چند ماه مانده به انتخابات مجلس

به جای رقیب، خودتان   را دریابید
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صفحه 3

       امیررضا واعظی آشتیانی در گفت و گو با »آرمان ملی«:  عدم وحدت به سهم خواهی ها بازمی گردد
       غلامعلی حدادعادل:  کارگزاران و اعتدالی ها لیست مشترک می دهند

محمد علی پورمختار در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

برای مطالبه گری مجلس از دولت 
دیر شده است

      اصلاح طلبان به دنبال170 کرسی مجلس هستند 

 مناظره برای شفافیت
  محمدهادی جعفرپور 

وکیل دادگستری

مستقل بودن وکیل 
  مجید ابهری 
آسیب شناس 

بی نظمی در گفتار 

 علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

 مهدی پازوکی
کارشناس مسائل اقتصادی 

پیشرفت صنایع دفاعی کشور به مرحله اجرا درآمد

  باید در کنار مذاکرات 
تحریم ها را خنثی کرد

     عکس:  پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

 »آرمان ملی« به بررسی دلایل کاهش 
قیمت طلا می پردازد؛ 

 بریکس طلا را  هم
 از سکه انداخت!

گزارش »آرمان ملی« از برجام و احتمال رای منفی به برجام پلاس؛ 

توافقدرمیانهبرجاموبرجامپلاس

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

فارغ از مباحثی که در توصیف دادرسی عادلانه و ضرورت حضور وکیل برای تحقق 
این حق از حقوق اساسی ملت مطرح می شود و قانون اساسی ایران نیز در فصل سوم 
تحت عنوان حقوق ملت به آن اشاره دارد. لازم اســت در قالب مثالی ساده به دور از 
مباحث حقوقی-تخصصی مسأله را تبیین کرد. فرض کنید یکی از شهروندان بنا به هر 
دلیلی طرف دعوای یکی از ارگان های حاکمیتیش قرار گرفته، مثلا شهرداری یا اداره 
دارایی، در چنین وضعیتی آن شهروند محترم حاضر است دفاع از حقوق قانونی اش 
را به وکیلی که پروانه  وکالتش را از دولت یا وزارت اقتصــاد گرفته، واگذار کند؟ آیا 
چنین وکیلی که مجوز فعالیتش را یکی از ارگان های دولتی صادر کرده، با فراغ خاطر 
و آســودگی می تواند در مقابل آن ارگان دولتی از حقوق موکلــش دفاع کند؟ یا در 
پرونده ای که یکی از ارکان حکومت مانند نهادهای نظامی و... شاکی هستند، وکیل با 
آسودگی خاطر به دفاع از متهم قیام کند؟ اما منظور از مستقل بودن چیست؟ برخلاف 
تصور برخی که ســعی دارند به مردم القا کنند وکلا مدعی هســتند از کل سیستم 
حاکمیت باید مستقل باشند باید گفت، منظور و معنای مستقل بودن آن است که 
وکیل تحت نظارت و قوانین انتظامی و قضائی که از سوی دادگاه انتظامی کانون وکلا 
و دادگاه عالی قضات اعمال می شود، بدون هرگونه وابستگی به ارکان حکومت به دفاع 
از حقوق مردم بپردازد. در توضیح این بحث لازم اســت بگویم چند ارگان بر رفتار و 
اعمال وکلا نظارت دارند از دادسرای کانون وکلا تا دادگاه عالی قضات، اداره حفاظت 
و اطلاعات قوه قضائیه و کمیسیون بازرسی کانون وکلا و... که بنا به مقررات انتظامی و 
حرفه ای حاکم بر حرفه  وکالت به تخلف وکلا رسیدگی می شود، بنابراین مسأله  وکلا 
ربطی به نظارت بر عملکرد آنها ندارد بلکه تنها دغدغه  ایشان رعایت استانداردهایی 

است که در تمام دنیا اعمال می شود وگرنه برای من وکیل تفاوتی ندارد پروانه ام را کدام 
ارگان صادر می کند و یا قرار است کدام ارگان بر رفتار من نظارت کند. نکته دیگری که 
لازم است در پاسخ به برخی ها که می گویند مگر وکلا مفتکی کار می کنند بیان شود 
آن است که سالانه بیش از چندین هزار پرونده  معاضدتی و تسخیری از سوی وکلا به 
رایگان اعلام وکالت می شود و چندین هزار مشاوره رایگان در واحد معاضدت محاکم 
و کانون وکلا از سوی وکلا ارائه می شود که جزو وظایف حرفه ای و اخلاقی وکلاست 
و با افتخار چنین خدمتی را به هموطنان خویش ارائه می کنند. نقطه اشتراک آنچه از 
سوی وکلا در تعریف ضرورت وکیل مستقل ارائه می شود همانا حقوق ملت است که در 
تایید این امر نظر همکاران عزیزم  را خلاصه نقل می کنم؛ آقای محمد احمدی، به تاثیر 
استقلال وکیل اینگونه اشاره دارد که؛ وکیل وقتی مستقل فکر کند مستقل بنویسد 
مستقل دفاع کند، این استقلال در فکر و انشــاء و عمل ظهور آن در جامعه و اصلاح 
تاریکخانه ها موثر است. در چنین دعاوی وکلای دادگستری در صورتی می توانند از 
موکلین خود دفاع جانانه کنند که مستقل باشند و پروانه وکالت ایشان را دولت یا سایر 
قوای حاکمیتی صادر نکند و اختیار تعلیق و ابطال آن را نداشته باشند وگرنه وکیل در 
دفاعش دچار لکنت زبان خواهد شد چون دغدغه تعلیق و ابطال پروانه خواهد داشت. 
همچنین در امور کیفری و در جرائم علیه امنیــت و جرائم مذکور در فصل حدود از 
جمله محاربه و افساد فی الارض که ممکن اســت متهم با شدیدترین مجازات ها از 
جمله سلب حیات مواجه شود نقش وکیل دادگستری مستقل اظهر من الشمس است 
چنانچه به کرات مشاهده شده در این جرائم بسیاری از متهمان با دفاع وکلای مستقل 
از مجازات های سنگین رهایی یافته اند. برای روشن شدن مسأله  ارتباط حقوق ملت با 
مستقل بودن وکیل پیش از آنکه مستند به اصول قانون اساسی و اصول حقوقی نکاتی 
بیان شود لازم است راجع به مسئله  حق الوکاله و ادعای دفاع از حقوق ملت گفت: وکلا 
در ارتباط با موکل خویش دارای دو نقش و کارکرد هستند، بخشی که به حق الوکاله و 
قرارداد مالی وکیل و موکل ربط دارد و کارکردی که وکیل بنا به وظیفه  ذاتی خویش 

به دفاع از حقوق شهروندی و حمایت از حقوق ملت قیام می کند. 

آرمان ملی: نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع که 
به مناسبت روز صنعت دفاعی کشور صبح روز گذشته 
بر پا شد تا آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی کشور را 
به نمایش بگذارند. این درحالی است که رئیس جمهور 
و وابستگان نظامی ۳۷ کشور جهان نیز چندی پیش 
از این نمایشگاه بازدید کردند.  این گزارش می افزاید: 
این نمایشگاه از صبح روز گذشته برای معرفی آخرین 
دستاوردهای صنایع دفاعی و دریایی کشور و با رونمایی 
از پهپاد مهاجر ۱۰ به مناسبت روز صنعت دفاعی کشور 
آغاز شد که درآن به آخرین دســتاوردهای فناورانه و 
پیشرفته بخش های تســلیحات و تجهیزات هوایی، 
زمینی و دریایی، تجهیزات الکترونیک وزارت دفاع و 

پشتیبانی نیروهای مسلح پرداخته شده است. 
گفتنی اســت دراین نمایشگاه سازمان های صنایع 
هوایی، هوافضا، دریایی، دفاعــی، پژوهش های نوین 
دفاعی )سپند(، اتکا، صنایع الکترونیک ایران )صاایران( 
و سازمان جغرافیایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 

مسلح جمهوری اسلامی ایران آخرین دستاوردهای 
پیشرفته و فناورانه خود را به نمایش گذاشتند همچنین 
انواع پهپادهای شناســایی و عملیاتی برد بلند و برد 
کوتاه از جمله پهپاد جدید مهاجر ۱۰، انواع راکت ها و 
موشک های برد بلند و برد کوتاه از جمله موشک های 
قدر، قیام، خرمشــهر، حاج قاســم، ابومهــدی، انواع 
خودروهای راهکنشی از جمله مدل های ارس و طوفان، 
انواع محصولات رزم دریایی شــامل طیف وسیعی از 
اژدرها، ســامانه های پرتاب موشک، تجهیزات جنگ 
الکترونیک، تجهیزات پدافند شیمیایی، انواع موتورهای 
پهپاد و هواپیما، دســتاوردهای سازمان جغرافیایی و 
تولیدات سازمان صنایع غذایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح ارائه شده بود.  تمجید امیر حاتمی از 

پیشرفت صنعت دفاعی کشور
مشاور فرمانده کل قوا در امور ارتش درگفت وگو با 
فارس با اشاره به پیشــرفت های صنعت دفاعی گفت: 
صنعت دفاعی در ســخت ترین شرایط تحریمی رو به 

جلو حرکت می کند و افتخــار و غرور می آفریند.  امیر 
سرتیپ امیر حاتمی، مشــاور فرمانده کل قوا در امور 
ارتش در بازدید از نمایشــگاه صنعــت دفاعی ضمن 
تقدیر از زحمات کارکنــان وزارت دفاع، گفت: وزارت 
دفاع توانسته اســت نیاز نیروهای مســلح را در همه 
حوزه ها تامین کند.  مشــاور فرمانده کل قوا در امور 
ارتش با اشاره به پیشــرفت های وزارت دفاع، تصریح 
کرد: امروز به برکت خون شهدا، کشور در حوزه صنعت 
دفاعی در ســخت ترین شــرایط تحریمی رو به جلو 
حرکت می کند و افتخار و غرور می آفریند و امیدواریم 
هر روز شــاهد پیشــرفت های روز افزون وزارت دفاع 
باشیم. از سوی دیگر نیز جمعی از نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی از نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع 
بازدید کردند و در این بازدیــد نمایندگان در جریان 
جدیدترین دستاوردهای دفاعی و نظامی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح قرار گرفتند و با مشخصات 

این تجهیزات آشنا شدند. 

ادامه یادداشت
...برای رسیدن به کمال مطلوب نیست. بنابر این اگر می خواهیم 
به کمال مطلوب و اهداف برنامه برسیم باید واقعیت ها و وضع موجود 
را خوب بشناسیم. برای شــناخت وضع موجود به اطلاعات متقن و 
صحیح نیاز داریم. به عنوان مثال  مسئولان اقتصادی دولت می گوید نرخ تورم 
را از 6۰ درصد به 45 درصد کاهش دادیم. پرسش این است که این آمار 6۰ 
درصد در کدام گزارش بانک مرکزی یا ســازمان برنامه درج شده است؟ آمار 
6۰ درصدی نداریم و در سایت بانک مرکزی، مرکز آمار ایران و سازمان برنامه 
و بودجه و گزارش های رسمی کشور چیزی از این موضوع ندیدیم. باید پرسید 
اگر این آمار وجود دارد در کدام گزارش، کدام صفحه و کدام سایت است؟ لذا 
به نظر می رسد که این آمارها سیاسی است. بنابر این باید ادله آماری مقامات 
ارشد کشور بر منابع رســمی که مرکز آمار ایران است، استوار باشد. این آمار 
باید مشخص شود و هیچ چیزی هم محرمانه نیســت. مشکل این است که 
بخشــی از واقعیت های جامعه را خوب تصویر نمی کنیم. هر چقدر شفافیت 
اطلاعات خصوصا اطلاعات اقتصادی وجود داشته باشد به نفع توسعه، منافع 
ملی و اهداف توسعه ای کشور است. از طرفی هر چه آمار شفاف وجود نداشته 
باشد و آمار طبقه بندی و محرمانه شود این آمار به نفع دلالان، واسطه گران، 
کلاهبرداران، رانت خواران و نهایتا مفسدان اقتصادی است. بنابر این آمار و 
اطلاعات باید شفاف باشد تا فضا برای کســب و کار اقتصادی مناسب شود. 
شفافیت نیز یعنی مبادله آسان اطلاعات بین بنگاه های اقتصادی و این مبادله 
آزاد اطلاعات به جلوگیــری از رانت اقتصادی، ســرمایه گذاری در اقتصاد، 
رشــد تولید ملی و بالارفتن رفاه اقتصادی جامعه کمک می کند. این دولت 
اگر می گوید دولت گذشته مشــکلات اقتصادی را برجای گذاشته خوب به  
درخواست مناظره با دولتمردان دولت  پاسخ بدهد. هر چند که قطعا دولت های 
قبلی نیز قابل نقد هستند ولی اگر کارشناسان خبره ای در دولت وجود داشته 
باشند باید از مناظره استقبال کنند که نماینده دولت قبلی آقای دکتر نوبخت و 
نماینده دولت جدید هرکس که دولت معرفی کند بیایند در تلویزیون صحبت 
کنند و مردم قضاوت کنند که چه کسی واقعیت را بیان می کند. اتفاقا اینگونه 

مناظره ها به نفع توسعه ملی و بررسی واقعیت های اقتصادی است . 

توصیه امیرعبداللهیان به نظامیان آمریکایی
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در 
رأس هیأتی به دمشق سفر کرده بعد از دیدار و گفت وگو با »فیصل المقداد« 
وزیر خارجه سوریه در نشست خبری مشــترک به تشریح رایزنی های انجام 
شــده پرداخت.وزیر خارجه ادامه داد: مایلم حملات ددمنشانه رژیم جعلی 
اسرائیل به فرودگاه حلب و مناطق غیرنظامی سوریه را قویا محکوم کنم. در 
منطقه هیچ اقدام تجاوزکارانه و جنایات رژیم صهیونیستی از سوی منطقه 
بدون پاسخ نمانده و نخواهد ماند.رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سؤالی 
درباره تحرکات نیروهای آمریکایی با هدف بستن مرز بین سوریه و عراق اظهار 
داشت: امروز مرزهای عراق با کشورهای سوریه و همسایه مرزهای دوستی 
است. آمریکا باید دست از آزار مردم منطقه بردارد.امیرعبداللهیان بیان کرد: به 
نظامیان آمریکایی توصیه می کنیم به خانه برگردند و به مقامات آمریکا توصیه 

می کنیم منطقه را به اهل منطقه واگذارند. 

بی نظمــی و به هم ریختگی فقــط انحصار به ابــزار و اقلام 
زندگی نداشــته و در بسیاری از موارد شــامل رفتارهای دیگر 
و ابعاد متفاوت رفتاری و زیســتی می گردد. عجیب اینکه در 
عالم حیوان و ارتباطات حیوانی بی نظمی و آشــفتگی و به هم 
ریختگی موجود در دنیای انسان مشاهده و ملاحظه نمی گردد. 
محال است یک کبوتر در آشیانه یک جغد تخمگذاری کرده و 
یا یک روباه توله های یک شغال را جابه جا نماید. اما این اشرف 
مخلوقات است که مصدر صدور انواع خطایا و منشأ تولید اقسام 
بلایا می گردد. هرگاه به نفع او باشــد در چندین شمارش خطا 
نموده و در پذیرش آنها به وادی انکار می زند. اولین و اصلی ترین 
مظهر و نشانه خطا ازسوی او در بیان و کلام به نمایش درمی آید. 
می داند که حرف هایش دیگران را آزرده و پریشان نموده و  ای 
بســا از زندگی بیزارش نماید اما می گوید و می گوید. جامعه و 
افکار عمومی حساسیت چندان بالایی بر شنونده یا شنوندگان 
نخواهد داشت. براساس این منطق اســتوار و قدرتمند نفوذ و 
قدرت بیان از سوی منبع بر امکانات درک و دانش گوینده نافذ 
و استوار است. برهمین اساس است که مولای پرهیزگاران امام 
علی)ع( می فرماید: ملوک الکلام کلام الملوک. بارها و بارها در 
جامعه شاهد بیان حرف هایی از سوی یک مدیر ارشد بوده ایم و 
آثار سوء امواج منفی آن را بربخشی از جامعه یاتمام آن مشاهده 
کرده ایم. آثار بدبینی بر تلاشگران خالص و مومن وارد شده در 
حالیکه هدف فقط لایه ای از جامعه یا گروه کوچکی از آن بوده 
است. در اینجا لازم اســت بعضی از مفاهیم خالی از حقیقت را 
عرض کنم. الف( وعده و وعید های بی اساس وقتی یک مدیر در 
هر مسندی که باشــد موجب تهی ساختن مخاطبان از اعتماد 
گشته و دیگر حرف و وعده ای از مدیران همردیف یا بالاتر از وی 
محال است که پذیرفته شود. ب(تهمت افترا شایعه وهر بیانی که 
خالی از حقیقت باشد و در مورد فرد یا افرادی پخش یا منتشر 
گردد. تکرار دروغ های رســانه های معاند اعــم از ماهواره ها یا 
رسانه های مجازی دروغگویان. ج(گاهی بعضی از مدیران ارشد 
برای تبرئه خویش از مطالب مطرح شده در مورد فرد یا افرادی 
در سطوح مختلف توپ را به زمین آن مدیر می اندازد. در خاتمه 
باید عرض کنم که روسفیدی در دیوان الهی مهم و حق است نه 
قسم و مورد پذیرش وگرنه پاکی دامان یک فرد در این دنیا و نزد 
آدمیان ضعیف چندان ارزشی نداشته وماندگار نیست. بعضی از 
افراد مخصوصا از میان مدیران بلندمرتبه دچار شلختگی زبانی 
شده و در این میان گاهی در مجالس رسمی با پخش سراسری 
در داخل و خارج مطالب وعبارات مختلفی بر زبان می رانند که 
بعید است. از جمله ایجاد مشاغل تولیدی با یک میلیون تومان 
و یا تدریس در 22 دانشگاه جهان قبل از آمدن به ایران و قبول 

مسئولیت ومطالب از این قبیل فراوان هستند.

  عمان عمان 
به کویر به کویر می رسدمی رسد

اصفهان پرآب می شود یا خشک تر؟


